Постановление Комитета по законности и правопорядку

Об исполнении обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан

Рассмотрев представленную Председателем Верховного суда Республики Татарстан И.И. Гилазовым кандидату судьи, находящегося в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку <u>ПОСТАНОВЛЯЕТ:</u>

- 1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан возложить исполнение обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан на судью, находящегося в отставке, Ганиеву Ландыш Адфертовну, сроком на один год.
- 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета

Ш.Ш. Ягудин

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан

Об исполнении обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан

На основании статьи 7^1 Закона Российской Федерации «О статусе судей в Российской Федерации» и статьи 8 Закона Республики Татарстан «О мировых судьях Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить исполнение обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан на судью, находящегося в отставке, Ганиеву Ландыш Алфертовну сроком на один год.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ СУДЫ

ул.	Пушкина, д.72/2, г. Казань, 420015,
-	(843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63,
	E-mail: vs.tat@sudrf.ru

Пушкин урамы, 72/2, Казан шәһәре, 420015, тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63, E-mail: vs.tat@sudrf.ru

29. .04.20	16 г. №	8-1-18/ <i>335</i>	
на №	0		Г

Председателю Государственного Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшину

Уважаемый Фарид Хайруллович!

На основании пункта 3 статьи 7.1 Закона Российской Федерации «О статусе судей в Российской Федерации» прошу рассмотреть вопрос о привлечении судьи в отставке Ганиевой Ландыш Алфертовны к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан сроком до одного года.

Председатель Верховного Суда

Республики Татарстан

И.И. Гилазов

Белякова О.Ю. (843)221-63-89 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДОУЛОТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ АППАРАТ ГОСУЛАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 29 04 206 г. Керу Вх. № 54 /8 ИНН 1654014349

АППАРАТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ

Правовое управление

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Хокук идарэсе 420060, Казан шэһэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843) 267-63-71, факс: (843) 267-64-89. E-mail: jurist@gossov.tatarstan.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Председателю Государственного Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшину

Уважаемый Фарид Хайруллович!

Рассмотрев направленные Председателем Верховного Суда Республики Татарстан материалы по вопросу о привлечении к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 9 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан судьи в отставке Л.А. Ганиевой, Правовое управление отмечает, что в результате анализа информации, содержащейся в рассматриваемых материалах, обстоятельств, препятствующих принятию решения Государственным Советом Республики Татарстан о привлечении указанной кандидатуры к исполнению обязанностей мирового судьи, не установлено.

И.о. начальника управления

М.Б. Сунгатуллин

